Kwota
14,50 zt
66,90 zt
47,60 zt
86,70 zt
103,20 zt
139,80 zt
4,30 zt
29,60 zt
2,40 zt
34,80 zt
17,30 zt
14,60 zt
95,90 zt
16,20 zt
8,90 zt
24,50 zt
29,70 zt
13,80 zt
38,30 zt
7,00 zt
22,70 zt
36,70 zt
40,90 zt
42,50 zt
100,70 zt

16,80 zt

Darczynca/Opiekun/Dostawca
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy Warszawa-Bielany
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Pucku
Trzeci Urzad Skarbowy Warszawa-Srodmiescie
Drugi Urzad Skarbowy w Gdansku
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Zninie
Urzad Skarbowy w Zninie
Drugi Urzad Skarbowy w Gdansku
Trzeci Urzad Skarbowy Warszawa-Srédmiescie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim

Drugi Urzad Skarbowy w Gdansku



17,50 zt
16,70 zt
1,20 zt
71,40 zt
1,90 zt
18,10 zt
121,40 zt
37,10 zt
4,60 zt
23,60 zt
12,00 zt
127,50 zt
108,70 zt
23,70 zt
23,70 zt
39,70 zt
17,60 zt
76,90 zt
29,50 zt
42,90 zt
241,70 zt
262,80 zt
20,70 zt
11,60 zt
68,50 zt
59,40 zt
1,80 zt

2,70 zt

Trzeci Urzad Skarbowy Warszawa-Srodmiescie
Urzad Skarbowy w tukowie
Urzad Skarbowy w Nidzicy
Trzeci Urzad Skarbowy Warszawa-Srodmiescie
Trzeci Urzad Skarbowy Warszawa-Srodmiescie
Urzad Skarbowy w Ostrowi Mazowieckiej
Urzad Skarbowy w Opolu Lubelskim
Trzeci Urzad Skarbowy w Lublinie
Urzad Skarbowy w Pucku
Urzad Skarbowy w Pucku
Urzad Skarbowy w Pucku
Drugi Urzad Skarbowy w Gdansku
Drugi Urzad Skarbowy w Gdansku
Drugi Urzad Skarbowy w Gdansku
Urzad Skarbowy w Wegrowie
Drugi Urzad Skarbowy w Lublinie
Urzad Skarbowy Warszawa-Targowek
Urzad Skarbowy Warszawa-Targowek
Urzad Skarbowy w Kartuzach
Trzeci Urzad Skarbowy w Gdansku
Urzad Skarbowy w Minsku Mazowieckim
Urzad Skarbowy Warszawa-Bielany
Urzad Skarbowy todz-Srodmiescie
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim

Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim



0,40 zt
7,20 zt
4,30 zt
4,90 zt
14,10 zt
90,50 zt
34,60 zt
98,30 zt
8,70 zt
30,40 zt
122,60 zt
77,60 zt
16,70 zt
77,30 zt
4,00 zt
54,80 zt
20,10 zt
5,20 zt
17,60 zt
16,30 zt
17,00 zt
59,00 zt
101,90 zt
177,70 zt
5,20 zt
20,80 zt
19,70 zt

53,20 zt

Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Sokotowie Podlaskim
Urzad Skarbowy w Zninie
Urzad Skarbowy w Zninie
Drugi Urzad Skarbowy w Toruniu
Pierwszy Urzad Skarbowy Warszawa-Srodmiescie
Urzad Skarbowy Warszawa-Bemowo
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach

Urzad Skarbowy w Siedlcach



27,80 zt
391,70 zt
6,60 zt
24,60 zt
34,40 zt
14,50 zt
105,40 zt
30,10 zt
11,70 zt
61,00 zt
50,60 zt
28,10 zt
8,70 zt
55,60 zt
27,50 zt
105,60 zt
9,30 zt
53,20 zt
8,80 zt
32,30 zt
1,60 zt
2,90 zt
71,30 zt
24,60 zt
100,30 zt
15,00 zt
23,00 zt

41,20 zt

Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach

Urzad Skarbowy w Siedlcach



5,10 zt
11,60 zt
39,80 zt
77,60 zt
58,70 zt
38,00 zt
195,10 zt
15,50 zt
245,30 zt
60,10 zt
51,30 zt
11,90 zt
12,30 zt
35,90 zt
68,70 zt
11,00 zt
39,60 zt
16,60 zt
19,10 zt
101,00 zt
39,90 zt
10,80 zt
21,00 zt
221,60 zt
324,00 zt
59,80 zt
45,50 zt

360,00 zt

Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach
Urzad Skarbowy w Siedlcach

Urzad Skarbowy w Siedlcach



21,40 zt Urzad Skarbowy w Siedlcach

21,20 zt Urzad Skarbowy w Siedlcach
15,40 zt Urzad Skarbowy w Siedlcach
7,40 zt Urzad Skarbowy w Siedlcach
22,80 zt Urzad Skarbowy w Siedlcach
49,60 zt Urzad Skarbowy w Siedlcach
35,90 zt Urzad Skarbowy w Siedlcach
324,00 zt Urzad Skarbowy w Siedlcach
4,60 zt Urzad Skarbowy w Siedlcach
390,20 zt Urzad Skarbowy w Siedlcach
109,90 zt Urzad Skarbowy Warszawa-Mokotow
32,30 zt Pierwszy Urzad Skarbowy w Toruniu
222,60 zt Urzad Skarbowy w Braniewie
8,70 zt Drugi Urzad Skarbowy w Bielsku-Biatej
32,40 zt Urzad Skarbowy w Wejherowie
13,10 zt Urzad Skarbowy w Wejherowie
52,90 zt Urzad Skarbowy w Wejherowie
1,30 zt Urzad Skarbowy w Wejherowie
103,20 zt Urzad Skarbowy w Wejherowie
44,80 zt Urzad Skarbowy w Wejherowie
19,40 zt Urzad Skarbowy w Wejherowie
119,30 zt Urzad Skarbowy w Wejherowie
23,10 zt Urzad Skarbowy w Wejherowie
95,60 zt Urzad Skarbowy w Wejherowie
7,80 zt Urzad Skarbowy w Wejherowie
32,50 zt Urzad Skarbowy w Wejherowie
13,50 zt Urzad Skarbowy w Wejherowie

4,20 zt Urzad Skarbowy w Wejherowie



21,10 zt
87,80 zt
125,30 zt
15,10 zt
17,30 zt
1,10 zt
17,70 zt
57,60 zt
80,70 zt
5,60 zt
3,50 zt
10,30 zt
41,90 zt
13,20 zt
5,90 zt
57,40 zt
12,70 zt
27,60 zt
86,00 zt
20,40 zt
11,00 zt
14,00 zt
54,50 zt
116,50 zt
7,40 zt
130,00 zt
93,70 zt

15,70 zt

Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie

Urzad Skarbowy w Wejherowie



85,70 zt

31,60 zt

9,90 zt

25,80 zt

Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Wejherowie
Urzad Skarbowy w Sochaczewie

Urzad Skarbowy w Sochaczewie



